
1 

 

Numărul procedurii de achiziție nr.21462196 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1753965569484 din  31 iul 2025 

Obiectul achiziției: Anvelope de iarnă și baterii de acumulatoare. 
 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestar

e  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

34300000-0 

Lot. 1 

Anvelope PETLAS 175/70R14  

(84T Snowmaster 2) iarna 

buc. 4 573,33 688,00 2 293,33 2 752,00 în decurs de 20 

de zile după 

înregistrarea 

contractului de 

către Trezoreria 

de stat, conform 

DDP Incoterms 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

34300000-0 

Lot. 2 

Anvelope PETLAS 185/65R14  

(86T Snowmaster 2) iarna 

buc. 12 580,00 696,00 6 960,00 8 352,00 

  

34300000-0 

Lot. 3 

Anvelope PETLAS 185/70R14  

(88T Snowmaster 2) iarna 

buc. 8 607,50 729,00 4 860,00 5 832,00 

  

34300000-0 

Lot. 4 

Anvelope PETLAS 185/65R15  

(92H Snowmaster 2) iarna 

buc. 412 660,00 792,00 271 920,00 326 304,00 

  

34300000-0 

Lot. 5 

Anvelope PETLAS 195/65R15  

(91H Snowmaster 2) iarna 

buc. 24 646,67 776,00 15 520,00 18 624,00 

  

34300000-0 

Lot. 6 

Anvelope PETLAS 205/65R15  

(94H Snowmaster 2) iarna 

buc. 4 705,83 847,00 2 823,33 3 388,00 

  

34300000-0 

Lot. 7 

Anvelope PETLAS 205/70R15  

(96T Explero winter W671) iarna 

buc. 4 910,00 1 092,00 3 640,00 4 368,00 

  

34300000-0 

Lot. 8 

Anvelope GOODYEAR 205/55R16 

(94V Ultragrip Performance 3) iarna 

 

buc. 64 2 082,50 2 499,00 133 280,00 159 936,00 

  

 

  Anexa nr. 23 

   la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

 nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 



2 

 

34300000-0 

 

Lot. 9 

Anvelope PETLAS 205/60R16  

(96H Snowmaster 2) iarna 

buc. 4 814,17 977,00 3 256,67 3 908,00 

  

34300000-0 

Lot. 10 

Anvelope PETLAS 215/60R16  

(99H Snowmaster 2 Sport) iarna 

buc. 24 820,00 984,00 19 680,00 23 616,00 

  

34300000-0 

Lot. 11 

Anvelope PETLAS 215/65R16 

(102H Snowmaster 2 Sport) iarna 

buc. 704 864,17 1 037,00 608 373,33 730 048,00 

  

34300000-0 

Lot. 12 

Anvelope PETLAS 195/75R16C 

(107/105R Full Grip PT935 8PR) 

iarna 

buc. 16 1 160,00 1 392,00 18 560,00 22 272,00 

  

34300000-0 

Lot. 13 

Anvelope PETLAS 205/65R16C 

(107/105T Full Grip PT935 8PR) 

iarna 

buc. 4 1 124,17 1 349,00 4 496,67 5 396,00 

  

34300000-0 

Lot. 14 

Anvelope PETLAS 205/75R16C 

(113/111R Full Grip PT935 10PR) 

iarna 

buc. 12 1 325,00 1 590,00 15 900,00 19 080,00 

  

34300000-0 

Lot. 15 

Anvelope PETLAS 215/65R16C 

(109/107R Full Grip PT935 8PR) 

iarna 

buc. 24 1 277,50 1 533,00 30 660,00 36 792,00 

  

34300000-0 

Lot. 16 

Anvelope PETLAS 215/75R16C 

(116/114R Full Grip PT935 10PR) 

iarna 

buc. 12 1 306,67 1 568,00 15 680,00 18 816,00 

  

34300000-0 

Lot. 17 

Anvelope PETLAS 235/65R16C 

(115/113R Full Grip PT925 8PR) 

iarna 

buc. 42 1 382,50 1 659,00 58 065,00 69 678,00 

  

34300000-0 

Lot. 18 

Anvelope PETLAS 205/55R17 

 (95V Snowmaster 2 Sport) iarna 

buc. 32 827,50 993,00 26 480,00 31 776,00 

  

34300000-0 

Lot. 19 

Anvelope PETLAS 215/55R17  

(98V Snowmaster 2 Sport) iarna 

buc. 32 934,17 1 121,00 29 893,33 35 872,00 

  

34300000-0 

Lot. 20 

Anvelope PETLAS 215/60R17 

(100H Explero winter W671) iarna 

buc. 4 927,50 1 113,00 3 710,00 4 452,00 

  



3 

 

34300000-0 

Lot. 21 

Anvelope PETLAS 215/65R17  

(99H Explero winter W671) iarna 

buc. 36 981,67 1 178,00 35 340,00 42 408,00 

  

34300000-0 

Lot. 22 

Anvelope PETLAS 225/50R17  

(98V Snowmaster 2 Sport) iarna 

buc. 4 916,67 1 100,00 3 666,67 4 400,00 

  

34300000-0 

Lot. 23 

Anvelope PETLAS 225/55R17 

(101V Snowmaster 2 Sport) iarna 

buc. 4 963,33 1 156,00 3 853,33 4 624,00 

  

34300000-0 

Lot. 24 

Anvelope PETLAS 225/60R17 

(103V Explero winter W671) iarna 

buc. 4 1 010,83 1 213,00 4 043,33 4 852,00 

  

34300000-0 

Lot. 25 

Anvelope PETLAS 225/65R17 

(106H Explero winter W671) iarna 

buc. 68 1 045,00 1 254,00 71 060,00 85 272,00 

  

34300000-0 

Lot. 26 

Anvelope PETLAS 235/55R18 

(104H Explero winter W671) iarna 

buc. 28 1 170,83 1 405,00 32 783,33 39 340,00 

  

34300000-0 

Lot. 27 

Anvelope PETLAS 225/50R18  

(99V Snowmaster 2 Sport) iarna 

buc. 16 1 046,67 1 256,00 16 746,67 20 096,00 

   

34300000-0 
Lot. 28 

 
buc. 4 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

TOTAL 1443545,00 1732254,00    

 

 

 

Semnat:_______________  

 

 

Numele, Prenumele: Panfile Ruslan  

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: NATVEX-COM SRL            

Adresa (juridica): MD-2044, Chisinau, str. Ginta Latină, 13, ap/of.73 

Adresa (sediu): MD-2069,  Chisinau, str. Mesager 11 

Tel (mobil): 069130190  

Tel (oficiu): 022 876 555 

e-mail: panfile@autoplanet.md 

mailto:panfile@autoplanet.md

		2025-08-19T21:56:43+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




